
Ville de Montréal
Arrondissement Côte-des-Neiges / Notre-Dame-de-Grâce
Travaux publics

2005-04-25

Légende (type) : Hiver 2004-2005
A : Autres (Ville, hôpital, église,etc)                               P: Parcs
C : Comerciale R : Résidentielle 
E : École V : Terrain vacant
I : Industrielle opp. :  Côté opposé au

M : Mails centraux et îlots

No. Avenue Côté Type Longueur Longueur Remarques
Chemin côté de rue nominale (Ln) % %

Rue De : À : Opp. Opp. (N,S,E,O) (m) (m) cum.
1 Appleton Côte-de-Neiges Hudson Côte-de-Neiges opp. 3175 Appleton S P 456 228,0 0,010 0,010
2 Avenue NDG Kensington Grand Kensington Grand N A 48 24,0 0,001 0,011
3 Avenue NDG Beaconsfield Hingston Beaconsfield Hingston N A 50 25,0 0,001 0,012
4 Beaucourt Côte-Ste-Catherine St-Kevin Côte-Ste-Catherine St-Kevin O P 190 95,0 0,004 0,016
5 Bedford Chemin Goyer Côte-de-Neiges opp. 3234 Bedford opp. 3570 Bedford N I 317 158,5 0,007 0,023
6 Belgrave Saint-Jacques Upper Lachine Saint-Jacques Upper Lachine O M 190 95,0 0,004 0,027 Tout autour de l'ilôt situé à l'ouest de Belgrave
7 Belmore Terrebonne Sherbrooke O. 3442 Belmore Sherbrooke O. O E 52 26,0 0,001 0,028
8 Belmore Somerled Terrebonne 4520 Belmore Terrebonne O V 29 14,5 0,001 0,029
9 Belmore Somerled Terrebonne Somerled 4670 Belmore O A 36 18,0 0,001 0,030
10 Benny Sherbrooke O. Monkland 3500 Benny Monkland O R 280 140,0 0,006 0,036
11 Benny Sherbrooke O. Godfrey parc E P 46 23,0 0,001 0,037
12 Benny Terrebonne Monkland Terrebonne Monkland O P 260 130,0 0,006 0,043
13 Bessborough Ch. Côte St-Luc Chester Ch. Côte St-Luc Chester E A 160 80,0 0,003 0,046
14 Biermans Kensington West Hill Kensington West Hill N A 135 67,5 0,003 0,049
15 Bonavista Limite Côte-St-Luc Ilot central Ilot central N,S,E,O M 64 32,0 0,001 0,050 Ilot central sauf au droit des ''épinettes''
16 Bouchette Légaré Lavoie opp. 3900 Bouchette Lavoie N E 206 103,0 0,004 0,055
17 Bougainville De Sorel Sax 8355 Bougainville Sax E I 82 41,0 0,002 0,057
18 Bougainville Limite est De Sorel 8400 Bougainville 8368 Bougainville O I 88 44,0 0,002 0,059
19 Bourret Lavoie Légaré opp. 4155 Bourret Légaré S C 95 47,5 0,002 0,061
20 Brodeur Décarie Limite Ouest Opp. 5314 Brodeur Limite Ouest N P 23 11,5 0,001 0,061
21 Buchan Mountain Sights Victoria Mountain Sights 5087 Buchan N C 86 43,0 0,002 0,063
22 Buchan Mountain Sights Victoria 4985 Buchan Victoria N C 187 93,5 0,004 0,067
23 Carlton Victoria Lemieux 4890 Carlton Lemieux S E 114 57,0 0,002 0,070
24 Cavendish Sherbrooke O. Monkland 3865 Cavendish Monkland E R 197 98,5 0,004 0,074
25 Cavendish Monkland Terrebonne Monkland Terrebonne E P 247 123,5 0,005 0,079
26 Cedar Crescent Roslyn Queen Mary opp. 4850 Cedar Crescent Queen Mary E E 322 161,0 0,007 0,086
27 Ch. Côte St-Luc West Hill Kensington 6320 Ch. Côte St-Luc Kensington S E 95 47,5 0,002 0,088 Sauf devant la garderie
28 Ch. Côte St-Luc Kensington Grand Kensington Grand S P 70 35,0 0,002 0,090
29 Ch. Hudson De Soissons Côte Ste-Catherine 5830 Ch. Hudson opp. 5715 Ch. Hudson O I 150 75,0 0,003 0,093
30 Chester King Edward Rosedale 6805 Chester Rosedale N E 35 17,5 0,001 0,094
31 Chester Rosedale Coronation Rosedale Coronation N P 229 114,5 0,005 0,099
32 Chester Borden Bessborough opp. Borden Bessborough N A 71 35,5 0,002 0,101
33 Clanranald Isabella Dupuis Isabella Dupuis E P 323 161,5 0,007 0,108

De : À :

Localisation du soufflage

Sites visés par le projet pilote de soufflage de la neige

Tronçon

page 1 de 11



Ville de Montréal
Arrondissement Côte-des-Neiges / Notre-Dame-de-Grâce
Travaux publics

2005-04-25

Légende (type) : Hiver 2004-2005
A : Autres (Ville, hôpital, église,etc)                               P: Parcs
C : Comerciale R : Résidentielle 
E : École V : Terrain vacant
I : Industrielle opp. :  Côté opposé au

M : Mails centraux et îlots

No. Avenue Côté Type Longueur Longueur Remarques
Chemin côté de rue nominale (Ln) % %

Rue De : À : Opp. Opp. (N,S,E,O) (m) (m) cum.De : À :

Localisation du soufflage

Sites visés par le projet pilote de soufflage de la neige

Tronçon

34 Clanranald Jean-Talon O. David-Lewis Jean-Talon O.  - O M 85 42,5 0,002 0,109 De Jean-Talon O. à privé Wal-Mart
35 Clanranald Vézina Jean-Talon O.  - Jean-Talon O. E M 63 31,5 0,001 0,111 Deprivé Wal-Mart à Jean-Talon O.
36 Coffee Elmurst West Broadway Elmurst West Broadway S P 170 85,0 0,004 0,115
37 Connaught West Broadway O'Bryan West Broadway O'Bryan N M 84 42,0 0,002 0,116
38 Connaught Fielding Townsend 4893 Connaught Townsend E P 21 10,5 0,000 0,117
39 Connaught Portland Sherbrooke O. 3460 Connaught Sherbrooke O. O A 79 39,5 0,002 0,119
40 Coolbrook Snowdon Queen-Mary Snowdon opp. 4921 Coolbrook O A 35 17,5 0,001 0,119 Devant église sauf arbustes coin Snowdon
41 Coolbrook Snowdon Queen-Mary opp. 4971 Coolbrook Queen-Mary O A 63 31,5 0,001 0,121
42 Coronation Chester Côte-Saint-Luc Chester opp. 5430 Coronation E P 171 85,5 0,004 0,124
43 Coronet Frère André Limite opp. 4931 Coronet Limite O V 50 25,0 0,001 0,126
44 Côte des Neiges Queen Mary Piedmont Queen Mary Piedmont O M 67 33,5 0,001 0,127 îlot ouest
45 Côte des Neiges Queen Mary Decelles Queen Mary opp. Decelles O M 198 99,0 0,004 0,131 îlot central
46 Côte des Neiges Forest Hill Troie opp. Forest Hill Troie E A 766 383,0 0,017 0,148 Une partie s'effectue dans la continuité de Decelles
47 Côte des Neiges De la Peltrie Côte Ste Catherine opp. 5809 Côte des Neiges 5770 Côte des Neiges O C 71 35,5 0,002 0,150
48 Côte St-Antoine Girouard Marcil Girouard Marcil S P 137 68,5 0,003 0,153
49 Côte St-Antoine Marcil Oxford Marcil 5619 Côte St-Antoine N E 52 26,0 0,001 0,154
50 Côte Ste Catherine CDN Légaré opp. 3760 Côte Ste Catherine opp. 3700Côte Ste Catherine N A 104 52,0 0,002 0,156
51 Côte Ste Catherine Légaré Lavoie Légaré Lavoie N AC 234 117,0 0,005 0,161
52 Côte Ste-Catherine Av. Decelles Darlington 2955 Côte Ste-Catherine Darlington S E 77 38,5 0,002 0,163
53 Côte Ste-Catherine de Sterling Wilderton opp. 2450 Côte Ste-Catherine Wilderton N E 35 17,5 0,001 0,164
54 Côte Ste-Catherine Plantagenet de Canterberry opp. 2612 Côte Ste-Catherine de Canterberry N A 152 76,0 0,003 0,167
55 Côte-de-Neiges Kent Appleton Kent Appleton E P 142 71,0 0,003 0,170
56 Côte-Ste-Catherine Westbury Beaucourt Westbury Beaucourt S P 290 145,0 0,006 0,176
57 Côte-Ste-Catherine Trans-Island Décarie nord 5265 Côte-Ste-Catherine Décarie nord N V 20 10,0 0,000 0,177
58 Côte-St-Luc Girouard Earnscliffe Girouard Earnscliffe S V 43 21,5 0,001 0,178 Sauf au droit de Domino's
59 Côte-St-Luc Earnscliffe Terrebonne Earnscliffe Terrebonne S P 22 11,0 0,000 0,178
60 Côte-St-Luc Earnscliffe Orphelina Earnscliffe 5360 Côte-St-Luc S I 43 21,5 0,001 0,179 Sauf haies
61 Côte-St-Luc Décarie Bonavista 5100 Côte-St-Luc opp. 4985 Côte-St-Luc S E 163 81,5 0,004 0,183 Face à l'école sauf entrées et stationnement
62 Darlington Van Horne De Soissons 6111 Darlington De Soissons E E 104 52,0 0,002 0,185
63 Darlington Bates Bedford Bates Bedford O C+R 107 53,5 0,002 0,187 Sauf ruelle et aménagement au 6960
64 De Courtrai Victoria Westbury Victoria 4855 De Courtrai N I 130 65,0 0,003 0,190
65 De La Peltrie Lemieux Westbury Lemieux Westbury N P 188 94,0 0,004 0,194
66 De La Peltrie CDN Légaré CDN 3759 De la Peltrie S C 58 29,0 0,001 0,195
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67 De la Savane Labarre Décarie nord Labarre Décarie nord N V 27 13,5 0,001 0,196
68 De la Savane Mountain Sights Pl. De la Savane Mountain Sights 5000 De la Savane S P 120 60,0 0,003 0,199
69 De la Savane Mountain Sights Pl. De la Savane 5000 De la Savane Pl. De la Savane S C 29 14,5 0,001 0,199 Facade sauf entrée
70 de L'Orphelinat Limite Sud Côte St Luc 4355 de l'Orphelinat 4383 de l'Orphelinat E R+P 90 45,0 0,002 0,201
71 de L'Orphelinat Limite Sud Côte St Luc 4383 de l'Orphelinat Côte St Luc E E 110 55,0 0,002 0,204
72 De Soissons Plantagenet Darlington opp. 2652 De Soissons Darlington N E 137 68,5 0,003 0,207
73 De Sorel Mayrand Labarre Mayrand 5075 De Sorel N C 36 18,0 0,001 0,207
74 De Sorel Labarre Mayrand 5050 De Sorel Mayrand S C 39 19,5 0,001 0,208
75 De Sorel Mayrand Mountain Sights Mayrand 4960 De Sorel S C 29 14,5 0,001 0,209
76 Deacon Lajoie Van Horne Lajoie 6155 Deacon E E+A 185 92,5 0,004 0,213
77 Décarie NDG Côte St-Antoine 3784 Décarie Côte St-Antoine O R+A 65 32,5 0,001 0,214
78 Décarie Côte St-Antoine Sherbrooke 3614 Décarie 3468 Décarie O A 219 109,5 0,005 0,219
79 Décarie St-Jacques Crowley St-Jacques opp. Crowley E V 218 109,0 0,005 0,224 terrain du CN
80 Décarie Côte St Luc Monkland Côte St Luc 4434 Décarie O E 89 44,5 0,002 0,226
81 Décarie Monkland Côte St Luc Monkland opp. 4361 Décarie O V 90 45,0 0,002 0,228
82 Décarie nord Côte-Ste-Catherine Bourret Côte-Ste-Catherine 5725 Décarie nord E V 31 15,5 0,001 0,228
83 Décarie nord Paré Ferrier 7655 Décarie nord  - E C 50 25,0 0,001 0,230 Du stat. 7655 à prolong.du mur arr. N Hôtel Ruby Foo's
84 Décarie nord De la Savane Bougainville De la Savane 8257 Décarie nord E V 70 35,0 0,002 0,231 De la Savane à 8257 Auto Jaguar
85 Décarie nord Décarie nord Bougainville  -  - N,S,E,O M 88 44,0 0,002 0,233 Ilot Décarie nord et Bougainville
86 Décarie sud  - Jockeys  - Jockeys O C 114 57,0 0,002 0,236 Du stationnement McDonald à Jockeys
87 Décarie sud Jockeys Jean-Talon O. Jockeys Jean-Talon O. O M 31 15,5 0,001 0,236
88 Décarie sud Pl. Kenmore Plamondon Pl. Kenmore Plamondon O V 63 31,5 0,001 0,238
89 Decelles Queen Mary Jean Brillant opp. Queen Mary Jean Brillant E E 186 93,0 0,004 0,242
90 Decelles Jean Brillant Swail Jean Brillant Swail O P 109 54,5 0,002 0,244
91 Draper Ch. Côte St-Luc Somerled Côte St-Luc Somerled O E 295 147,5 0,006 0,250
92 Draper Terrebonne Monkland Terrebonne 4440 Draper O E 68 34,0 0,001 0,252 Devant l'école sauf entrée piétonne
93 Dufferin Snowdon Queen-Mary Snowdon opp. 22 Dufferin E A 79 39,5 0,002 0,254
94 Dupuis Clanranald Earnscliffe Clanranald Earnscliffe S P 100 50,0 0,002 0,256
95 Dupuis CDN Légaré opp. 3805 Dupuis Légaré S E 82 41,0 0,002 0,258
96 Duquette Décarie Limite Ouest 5339 Duquette Limite Ouest N P 16 8,0 0,000 0,258
97 Duquette Limite Ouest Décarie Limite Ouest 5324 Duquette S R+P 55 27,5 0,001 0,259
98 Earnscliffe Côte St Luc Guillaume Couture Côte St Luc Guillaume Couture O P 27 13,5 0,001 0,260
99 Earnscliffe Côte St Luc Terrebonne Côte St Luc Terrebonne E V 28 14,0 0,001 0,260

page 3 de 11



Ville de Montréal
Arrondissement Côte-des-Neiges / Notre-Dame-de-Grâce
Travaux publics

2005-04-25

Légende (type) : Hiver 2004-2005
A : Autres (Ville, hôpital, église,etc)                               P: Parcs
C : Comerciale R : Résidentielle 
E : École V : Terrain vacant
I : Industrielle opp. :  Côté opposé au

M : Mails centraux et îlots

No. Avenue Côté Type Longueur Longueur Remarques
Chemin côté de rue nominale (Ln) % %

Rue De : À : Opp. Opp. (N,S,E,O) (m) (m) cum.De : À :

Localisation du soufflage

Sites visés par le projet pilote de soufflage de la neige

Tronçon

100 Earnscliffe Dupuis Isabella Dupuis Isabella O P 323 161,5 0,007 0,267
101 Earnscliffe Isabella Queen-Mary Isabella opp. 5254 Earnscliffe E A 34 17,0 0,001 0,268
102 Edouard Montpetit Louis Colin Stirling 2814 Edouard Montpetit opp. 2801 Edouard Montpetit S E 63 31,5 0,001 0,270
103 Edouard Montpetit Louis Colin Stirling opp. 2747 Edouard Montpetit Stirling S E 354 177,0 0,008 0,277
104 Edouard Montpetit Stirling Vincent D'Indy opp. 2247 Edouard Montpetit opp. 2049 Edouard Montpetit S E 308 154,0 0,007 0,284 sauf entrée de l'université
105 Ellendale Av. Decelles McShane opp. 3205 Ellendale McShane S A 97 48,5 0,002 0,286
106 Elmurst Sherbrooke O. Coffee Sherbrooke O. opp. Coffee O V 70 35,0 0,002 0,288
107 Ferrier Limite ouest Décarie sud Limite ouest Décarie sud S C 97 48,5 0,002 0,290
108 Ferrier Décarie sud Limite ouest Décarie sud 5349 Ferrier N C 108 54,0 0,002 0,292
109 Fielding Trenholme Patricia Trenholme Patricia S P 52 26,0 0,001 0,293
110 Fielding Patricia Westmore Patricia Westmore N,S M 43 21,5 0,001 0,294 Mail central seulement
111 Fielding Westmore Broadway Westmore Broadway N,S M 52 26,0 0,001 0,295 Mail central seulement
112 Fielding Broadway O'Bryan Broadway O'Bryan N,S M 47 23,5 0,001 0,296 Mail central seulement
113 Fielding O'Bryan Doherty O'Bryan Doherty N,S M 43 21,5 0,001 0,297 Mail central seulement
114 Fielding Doherty Saint-Ignatius Doherty Saint-Ignatius N,S M 111 55,5 0,002 0,300 Mail central seulement
115 Fielding Saint-Ignatius Coronation Saint-Ignatius Coronation N,S M 122 61,0 0,003 0,302 Mail central seulement
116 Fielding Doherty Coronation Doherty Coronation S P 257 128,5 0,006 0,308
117 Fielding West Hill Kensington West Hill Kensington S A 140 70,0 0,003 0,311
118 Fielding Kensington West Hill Kensington West Hill N P 128 64,0 0,003 0,314
119 Gatineau Swail Jean Brillant Swail Jean Brillant E P 124 62,0 0,003 0,316
120 Girouard Guillaume Couture Terrebonne Guillaume Couture Terrebonne E P 27 13,5 0,001 0,317
121 Girouard Brodeur Monkland 4260 Girouard Monkland E P 31 15,5 0,001 0,318
122 Girouard Côte St-Antoine Sherbrooke Côte St-Antoine Sherbrooke O P 280 140,0 0,006 0,324
123 Girouard Terrebonne Côte St Luc Opp. 4522 Girouard Côte St Luc E V 29 14,5 0,001 0,325
124 Girouard Monkland NDG NDG 4080 Girouard E E 102 51,0 0,002 0,327
125 Glencoe Laird Mulberry Laird Mulberry S P 122 61,0 0,003 0,329
126 Glencoe Dunkirk Churchill Dunkirk Churchill N E 284 142,0 0,006 0,336
127 Glencoe Churchill Glencoe Churchill Glencoe N P 92 46,0 0,002 0,338
128 Glencoe Mulberry Laird Mulberry Laird N P 109 54,5 0,002 0,340
129 Godfrey Kensington Grand Ilot N,S,E,O M 138 69,0 0,003 0,343
130 Grand Fielding Ch. Côte St-Luc 5252 Grand Ch. Côte St-Luc O P 15 7,5 0,000 0,343
131 Grovehill Girouard Limite Est 5404 Grovehill Limite Est N,S,E,O M 30 15,0 0,001 0,344 Ilot central
132 Guillaume Couture Earnscliffe Girouard Earnscliffe Girouard N P 60 30,0 0,001 0,345
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133 Guillaume Couture Earnscliffe Coolbrook Earnscliffe Coolbrook N M 51 25,5 0,001 0,346
134H.N. Cavendish N-E Maisonneuve O. Cavendish Haut niveau N-E E C 40 20,0 0,001 0,347 Jusqu'à l'entrée du stationnement
135H.N. Cavendish N-O Cavendish Maisonneuve O. 2500 Cavendish Maisonneuve O. O R+V 65 32,5 0,001 0,349 Haut niveau nord-ouest
136 Hampton Fielding Somerled opp. 4925 Hampton Somerled O P 180 90,0 0,004 0,353
137 Hampton Terrebonne Monkland opp. 4460 Hampton opp. 4350 Hampton E P 114 57,0 0,002 0,355
138 Harley Elmurst Connaught Elmurst opp. Connaught N P 100 50,0 0,002 0,357
139 Harvard Limite nord Upper Lachine 2080 Harvard opp. 2005 Harvard O I 78 39,0 0,002 0,359
140 Helen-Rochester Saint-Jacques Limite Saint-Jacques 7001 Helen-Rochester E V 113 56,5 0,002 0,361 Cul-de-sac
141 Helen-Rochester Limite Saint-Jacques 7205 Saint-Jacques Saint-Jacques O C 60 30,0 0,001 0,363 À partir du coin du bâtiment sur H.-Rochester
142 Hingston Somerled Fielding Somerled opp. 4896 Hingston E P 180 90,0 0,004 0,367
143 Isabella Earnscliffe Clanranald Earnscliffe Clanranald N P 100 50,0 0,002 0,369
144 Isabella Earnscliffe Coolbrook Earnscliffe Coolbrook S A 38 19,0 0,001 0,370 Devant l'église seulement
145 Jean Brillant Decelles Gatineau Decelles Jean Brillant N M 52 26,0 0,001 0,371 ilot
146 Jean Brillant Decelles Mckenna Decelles opp. 3235 Jean Brillant S E 46 23,0 0,001 0,372
147 Jean Brillant Decelles Mckenna opp. 3167 Jean Brillant opp. 3117 Jean Brillant S E 71 35,5 0,002 0,373
148 Jean Brillant Légaré CDN opp. 3830 Jean Brillant 3744 Jean Brillant S E 154 77,0 0,003 0,377 sauf terrain avec pente abrupte de l'arena
149 Jean-Louis Léves. Jean-Talon O. Jockeys Jean-Talon O. Jockeys E M 54 27,0 0,001 0,378
150 Jean-Louis Léves. Jean-Talon O. Jockeys Jean-Talon O. Jockeys O M 63 31,5 0,001 0,379
151 Jean-Talon Dieppe Wilderton opp. 3333 Jean-Talon Wilderton S I 800 400,0 0,017 0,397 terrain CN
152 Jean-Talon Dunkirk Dieppe Dunkirk 2905 Jean-Talon N P 203 101,5 0,004 0,401
153 Jean-Talon Dunkirk Dieppe 3001 Jean-Talon Dieppe N P 224 112,0 0,005 0,406
154 Jean-Talon O. Mulberry Laird Mulberry Laird N P 158 79,0 0,003 0,410
155 Jean-Talon O. De la Savane Victoria opp. 4180 Jean-Talon O. Victoria N V 83 41,5 0,002 0,411
156 Jean-Talon O. Décarie sud Jean-Louis Léves. Décarie sud Jean-Louis Léves. N M 112 56,0 0,002 0,414
157 Jean-Talon O. Jean-Louis Léves. Jockeys Jean-Louis Léves. Jockeys N M 144 72,0 0,003 0,417
158 Jean-Talon O. Jockeys Devonshire Jockeys Devonshire N M+C 540 270,0 0,012 0,429
159 Jean-Talon O. Devonshire Clanranald Devonshire Clanranald S M+C 527 263,5 0,011 0,440
160 Jean-Talon O. Clanranald Jean-Louis Léves. Clanranald Jean-Louis Léves. S M+C 163 81,5 0,004 0,444
161 Jean-Talon O. Jean-Louis Léves. Décarie sud Jean-Louis Léves. 5300 Jean-Talon O. S C 86 43,0 0,002 0,446
162 Jean-Talon O. Mountain Sights Victoria 5000 Jean-Talon O. 4890 Jean-Talon O. S I 270 135,0 0,006 0,452
163 Jean-Talon O. Victoria de Nancy Victoria 4300 Jean-Talon O. S C 36 18,0 0,001 0,452
164 Jean-Talon O. Victoria de Nancy 4180 Jean-Talon O. opp. De la Savane S C 85 42,5 0,002 0,454
165 Jockeys Jean-Louis Léves. Jean-Talon O. Jean-Louis Léves. Jean-Talon O. N C 159 79,5 0,003 0,458
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166 Jockeys Décarie sud Jean-Louis Léves. 5885 Jockeys Jean-Louis Léves. N M 31 15,5 0,001 0,458 Du stationnement Bâton Rouge à J-L Léves.
167 Jockeys Jean-Louis Léves. Décarie sud  - Décarie sud S C 19 9,5 0,000 0,459 De Wendy's à Décarie sud
168 Kensington Ch. Côte St-Luc Fielding opp. 5225 Kensington Fielding O P 178 89,0 0,004 0,463
169 Kensington Fielding Biermans Fielding Biermans O P 246 123,0 0,005 0,468
170 Kensington Ch. Côte St-Luc Fielding Ch. Côte St-Luc 5275 Kensington E P 25 12,5 0,001 0,469 Terrain du parc
171 Kensington Terrebonne Monkland Terrebonne 4377 Kensington E P 120 60,0 0,003 0,471
172 Kent Hudson Côte-de-Neiges Hudson Côte-de-Neiges N P 575 287,5 0,013 0,484
173 Kirkfield Dieppe Dunkirk 2920 Kirkfield Dunkirk S R+P 253 126,5 0,006 0,489
174 Labarre De Sorel Sax 8355 Labarre Sax E I 67 33,5 0,001 0,491
175 Labarre De Sorel De la Savane 8225 Labarre De la Savane O V 68 34,0 0,001 0,492
176 Lacombe Légaré CDN Légaré opp. 3813 Lacombe S A 101 50,5 0,002 0,494
177 Lacombe Légaré CDN opp. 3765 Légaré CDN S A 80 40,0 0,002 0,496
178 Lajoie Vimy Deacon Vimy Deacon N A 39 19,5 0,001 0,497 Face à l'école seulement
179 Lajoie Deacon Vimy Deacon Vimy S V 30 15,0 0,001 0,498 Sauf face au stationnement
180 Lavoie Côte Ste Catherine Bourret Côte Ste Catherine Bourret E C 90 45,0 0,002 0,500 stationnement seulement
181 Lavoie Bouchette Mackenzie Bouchette 6755 Lavoie E E 103 51,5 0,002 0,502
182 Légaré De la Peltrie Côte Ste Catherine 5855 Légaré Côte Ste Catherine E VA 143 71,5 0,003 0,505 sauf face à l'hôpital
183 Légaré Dupuis St Kevin Dupuis St Kevin E E/R 76 38,0 0,002 0,507 sauf entrée de l'école et des appartements
184 Légaré Bourret Côte Ste Catherine Bourret Côte Ste Catherine O C 119 59,5 0,003 0,509 sauf entrée/sortie stationnement
185 Légaré Lacombe Jean Brillant Lacombe Jean Brillant E A 114 57,0 0,002 0,512 sauf entrée de l'hôpital
186 Légaré Mackenzie Barclay opp. 6862 Légaré  - E C 138 69,0 0,003 0,515 De opp.6862 à l'entrée centre commercial
187 Lemieux Kent Carlton opp. 4904A Lemieux Carlton E E 28 14,0 0,001 0,515
188 Lily-Simon Saint-Jacques Limite 2125 Lily-Simon Saint-Jacques O C 112 56,0 0,002 0,518
189 Louis Colin Limite Willowdale Limite Willowdale O E 21 10,5 0,000 0,518
190 MacDonald Dupuis Isabella Dupuis 5437 MacDonald E E 73 36,5 0,002 0,520
191 MacDonald Dupuis Isabella 5375 MacDonald opp. 5320 MacDonald E E 68 34,0 0,001 0,521
192 MacDonald Queen-Mary Snowdon opp. 4987 MacDonald Snowdon O A 73 36,5 0,002 0,523
193 Madison Sylvia-Smith Saint-Jacques Sylvia-Smith Saint-Jacques O A 150 75,0 0,003 0,526
194 Maisonneuve Décarie Melrose Décarie opp. Melrose S I 803 401,5 0,018 0,544 terrain du CN
195 Maisonneuve Marlowe Northcliffe Marlowe Northcliffe N R+E 59 29,5 0,001 0,545
196 Maisonneuve Grey Claremont opp. Grey Claremont S V 107 53,5 0,002 0,547
197 Maisonneuve O. Cavendish Walkley Cavendish 6645 Maisonneuve O. N V 65 32,5 0,001 0,549
198 Maisonneuve O. Park Row Est Park Row Ouest Park Row Est Park Row Ouest N P 156 78,0 0,003 0,552
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199 Maisonneuve O. Mayfair West Broadway 7050 Maisonneuve O. West Broadway N E 375 187,5 0,008 0,560
200 Maisonneuve O. Cavendish West Broadway Cavendish West Broadway S V 1171 585,5 0,026 0,586
201 Maisonneuve O. Benny Cavendish 6455 Maisonneuve O. Cavendish N C 37 18,5 0,001 0,587 Excluant le terrain devant le 6455
202 Maisonneuve O. Melrose Cavendish Melrose Cavendish S A 1126 563,0 0,025 0,611
203 Marcil Sherbrooke Côte St Antoine Sherbrooke Côte St Antoine E P 227 113,5 0,005 0,616
204 Mariette Terrebonne Somerled 4525 Mariette 4675 Mariette E E 134 67,0 0,003 0,619
205 Marlowe Maisonneuve Sherbrooke Opp. 2119 Marlowe Sherbrooke O A 66 33,0 0,001 0,621
206 Mayrand De Sorel Sax 8355 Mayrand 8375 Mayrand O I 62 31,0 0,001 0,622
207 Mayrand Sax De Sorel 8396 Mayrand 8340 Mayrand E I 97 48,5 0,002 0,624
208 McLynn Vézina Plamondon Vézina Plamondon E P 226 113,0 0,005 0,629
209 McShane Ellendale Brighton Ellendale 5820 McShane O C 50 25,0 0,001 0,630
210 Melrose Sherbrooke Côte St-Antoine Sherbrooke Opp. 3425 Melrose O C 32 16,0 0,001 0,631
211 Monkland Walkley Cavendish 6590 Monkland Cavendish S R 118 59,0 0,003 0,633 À partir de la ruelle
212 Monkland Cavendish Benny Cavendish Benny N P 170 85,0 0,004 0,637
213 Monkland Cavendish Benny Cavendish Benny S R 170 85,0 0,004 0,641
214 Monkland Girouard Earnscliffe Girouard Opp. 5465 Monkland S P 40 20,0 0,001 0,642
215 Mountain Sights Bourret Côte-Ste-Catherine opp. 5780 Mountain Sights Côte-Ste-Catherine E E 96 48,0 0,002 0,644 Sauf 20 m avant Côte-Ste-Catherine - haie
216 Mountain Sights Côte-Ste-Catherine Édouard-Montpetit Côte-Ste-Catherine Édouard-Montpetit E A 247 123,5 0,005 0,649
217 Mountain Sights Jean-Talon O. Namur 7340 Mountain Sights Namur O I 54 27,0 0,001 0,650
218 Mountain Sights Paré Buchan Paré Buchan N,S,E,O M 127 63,5 0,003 0,653 Ilot Mountain Sights et Paré
219 Mountain Sights Powell De Sorel 8400 Mountain Sights 8400 Mountain Sights O C 71 35,5 0,002 0,655 Face au 8400 Mountain Sights
220 Mountain Sights Jean-Talon O. Buchan opp. 7440 Mountain Sights Buchan E I 61 30,5 0,001 0,656
221 Mulberry Glencoe Jean-Talon O. Glencoe Jean-Talon O. O P 83 41,5 0,002 0,658
222 Namur Mountain Sights Décarie nord Mountain Sights 5215 Namur N I 27 13,5 0,001 0,658
223 Namur Décarie nord Mountain Sights Décarie nord Mountain Sights S I 118 59,0 0,003 0,661
224 NDG Girouard Addington Girouard Addington N E 138 69,0 0,003 0,664
225 Northcliffe Sherbrooke Maisonneuve Sherbrooke 2148 Northcliffe E A 70 35,0 0,002 0,665
226 Northcliffe Sherbrooke Maisonneuve 2055 Northcliffe Maisonneuve O A 89 44,5 0,002 0,667
227 Old Orchard Upper Lachine St-Jacques Opp. 1057 Old Orchard Opp. 953 Old Orchard O E 153 76,5 0,003 0,671
228 Oxford Monkland NDG Monkland 4238 Oxford O C 24 12,0 0,001 0,671
229 Oxford Côte St-Antoine Sherbrooke opp. 3427 Oxford opp. 3405 Oxford O C 31 15,5 0,001 0,672
230 Oxford St-Jacques Upper Lachine St-Jacques Upper Lachine E P 235 117,5 0,005 0,677
231 Oxford Upper Lachine Limite Nord Upper Lachine Limite Nord E E 112 56,0 0,002 0,679
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232 Paré Victoria Mountain Sights 4915 Paré 4975 Paré N I 63 31,5 0,001 0,681
233 Paré Victoria Mountain Sights 5055 Paré 5185 Paré N P 50 25,0 0,001 0,682
234 Paré Victoria Mountain Sights 5010 Paré 5010 Paré S I 67 33,5 0,001 0,683 Facade du 5010 Paré
235 Paré Av. Royalmount extrémité sud Av. Royalmount extrémité sud O C 193 96,5 0,004 0,688
236 Paré extrémité sud Av. Royalmount extrémité sud Av. Royalmount E C 196 98,0 0,004 0,692
237 Park Row Est Maisonneuve O. Sherbrooke O. Maisonneuve O. Sherbrooke O. O P 286 143,0 0,006 0,698
238 Park Row Ouest Sherbrooke O. Maisonneuve O. Sherbrooke O. Maisonneuve O. E P 281 140,5 0,006 0,704
239 Patricia Fielding Somerled Fielding 4856 Patricia O P 214 107,0 0,005 0,709
240 Pl. Darlington Av. Darlington Av. Darlington Av. Darlington Av. Darlington N,O,S P 581 290,5 0,013 0,722 Parc Darlington
241 Plamondon Coolbrook Décarie sud 5325 Plamondon Décarie sud N V+R 94 47,0 0,002 0,724
242 Plamondon McLynn Coolbrook McLynn 5375 Plamondon N P 49 24,5 0,001 0,725
243 Prud'homme Limite nord St-Jacques Limite Nord Opp. 1001 Prud'homme O V 189 94,5 0,004 0,729
244 Prud'homme Côte St-Antoine Sherbrooke Opp. 3584 Prud'homme Opp. 3516 Prud'homme E E 86 43,0 0,002 0,731
245 Queen Mary Cedar Crescent CDN Cedar Crescent opp. 3799 Queen Mary S E 193 96,5 0,004 0,735
246 Queen Mary Cedar Crescent Roslyn 4565 Queen Mary 4565 Queen Mary N A 81 40,5 0,002 0,737 toute la facade du 4565
247 Rosedale Côte-Saint-Luc Chester opp. 5475 Rosedale Chester O P 214 107,0 0,005 0,741
248 Rosedale Somerled Terrebonne 4626 Rosedale 4520 Rosedale O E 134 67,0 0,003 0,744
249 Rosedale Terrebonne Monkland Terrebonne 4430 Rosedale O A 50 25,0 0,001 0,745
250 Royal Monkland Avenue NDG 4090 Royal 4218 Royal O E 153 76,5 0,003 0,749
251 Royal Monkland Avenue NDG 4090 Royal 4218 Royal E E 153 76,5 0,003 0,752
252 Royal Terrebonne Monkland 4340 Royal Terrebonne O P 153 76,5 0,003 0,755 Devant le parc seulement
253 Royal Terrebonne Monkland Terrebonne 4405 Royal E E 70 35,0 0,002 0,757 Devant l'école sauf entrée piétonne
254 Royalmount Décarie sud Limite ouest Décarie sud 8200 Royalmount N C 114 57,0 0,002 0,759 Entrée 8200
255 Royalmount Limite est extrémité ouest Limite est extrémité ouest N C 573 286,5 0,013 0,772 Extrémité ouest = ilot
256 Royalmount extrémité ouest Paré extrémité ouest Paré S C 159 79,5 0,003 0,775
257 Royalmount Paré Limite est Paré 6100 Royalmount S C 251 125,5 0,005 0,781 Paré à entrée CRNR
258 Rue Goyer Chemin Goyer Darlington Chemin Goyer opp. 3094 Rue Goyer N E 72 36,0 0,002 0,782 Sauf entrée école
259 Saint-Ignatius Somerled Limite opp. 4770 Saint-Ignatius Somerled E A 40 20,0 0,001 0,783
260 Saint-Jacques Elmurst Patricia 7420 Saint-Jacques opp. Patricia S I 49 24,5 0,001 0,784
261 Saint-Jacques St-Anne-de-Bell. Cavendish opp. Lily-Simon 6910 Saint-Jacques S C 30 15,0 0,001 0,785
262 Saint-Jacques St-Anne-de-Bell. Cavendish 6910 Saint-Jacques 6810 Saint-Jacques S C 61 30,5 0,001 0,786
263 Saint-Jacques St-Anne-de-Bell. Cavendish opp. 6685 Saint-Jacques opp. 6665 Saint-Jacques S C 63 31,5 0,001 0,788
264 Saint-Jacques St-Anne-de-Bell. Cavendish opp. 6645 Saint-Jacques Cavendish S C 116 58,0 0,003 0,790
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265 Saint-Jacques Lily-Simon Helen-Rochester Lily-Simon 6961 Saint-Jacques N V 44 22,0 0,001 0,791
266 Saint-Jacques Lily-Simon Helen-Rochester opp. 7050 Saint-Jacques Helen-Rochester N C 54 27,0 0,001 0,792
267 Saint-Jacques Helen-Rochester West Broadway Helen-Rochester 7235 Saint-Jacques N C 39 19,5 0,001 0,793
268 Saint-Jacques Helen-Rochester West Broadway 7245 Saint-Jacques West Broadway N C 123 61,5 0,003 0,796
269 Saint-Jacques Hampton Belgrave Hampton Belgrave N M 235 117,5 0,005 0,801 Tout autour de l'ilôt (mail)
270 Saint-Jacques Madison Cavendish Madison opp. 6400 Saint-Jacques N I+C 195 97,5 0,004 0,805
271 Sax Labarre Mayrand Labarre 5000 Sax S I 25 12,5 0,001 0,806
272 Sherbrooke Girouard Marcil Girouard Marcil N P 150 75,0 0,003 0,809
273 Sherbrooke Northcliffe Marlowe Northcliffe Marlowe S A 63 31,5 0,001 0,811
274 Sherbrooke O. Brock Connaught opp. 7505 Sherbrooke O. opp. Connaught S C 83 41,5 0,002 0,812
275 Sherbrooke O. Limite Ouest Elmurst opp. Limite Ouest Elmurst S V 37 18,5 0,001 0,813
276 Sherbrooke O. West Broadway Mayfair 7272 Sherbrooke O. 6960 Sherbrooke O. S E 378 189,0 0,008 0,821
277 Sherbrooke O. Park Row Ouest Park Row Est Park Row Ouest Park Row Est S P 156 78,0 0,003 0,825
278 Sherbrooke O. Belmore West Broadway Belmore West Broadway N E 283 141,5 0,006 0,831
279 Sherbrooke O. West Hill Madison Ilot N,S,E M 115 57,5 0,003 0,833
280 Sherbrooke O. Hampton Royal Ilot N,S,E M 165 82,5 0,004 0,837
281 Snowdon MacDonald Dufferin MacDonald Dufferin N A 43 21,5 0,001 0,838 Sauf entrée de l'église
282 Somerled Saint-Ignatius Belmore Saint-Ignatius Belmore S A 20 10,0 0,000 0,838
283 Somerled Coronation Doherty Coronation Doherty N E 244 122,0 0,005 0,844
284 Somerled Hampton Draper Draper 5980 Somerled N E 145 72,5 0,003 0,847
285 Somerled West Hill Madison 6310 Somerled 6310 Somerled S E 68 34,0 0,001 0,848 Devant l'école
286 St-Anne-de-Bell. Saint-Jacques Pullman Saint-Jacques Pullman N C 400 200,0 0,009 0,857
287 St-Anne-de-Bell. Pullman Saint-Jacques Pullman Saint-Jacques S C 480 240,0 0,010 0,868
288 St-Anne-de-Bell. Helen-Rochester Saint-Jacques Helen-Rochester 7100 Saint-Jacques S C 29 14,5 0,001 0,868 En face de ''Ford Gabriel''
289 Stirling Côte Ste Catherine Limite Outremont Côte Ste Catherine opp. 5647 Stirling O E 34 17,0 0,001 0,869
290 St-Jacques de Courcelle Desnoyers de Courcelle opp. Desnoyers N V 90 45,0 0,002 0,871
291 St-Jacques Wilson Oxford Wilson Oxford S P 214 107,0 0,005 0,876
292 St-Jacques St-Rémi Desnoyers St-Rémi Desnoyers S V 154 77,0 0,003 0,879
293 St-Jacques Old Orchard Oxford 5575 St-Jacques Oxford N P 116 58,0 0,003 0,882
294 St-Kevin Westbury Beaucourt Westbury Beaucourt N P 290 145,0 0,006 0,888
295 Swail Gatineau Decelles Gatineau Decelles S P 111 55,5 0,002 0,890
296 Sylvia-Smith Madison Grand Grand opp. 2190 Sylvia-Smith N V 63 31,5 0,001 0,892
297 Terrebonne West Broadway Westmore West Broadway Westmore N E 58 29,0 0,001 0,893
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298 Terrebonne Cavendish Benny Cavendish Benny S E 150 75,0 0,003 0,896
299 Terrebonne Kensington Grand Kensington Grand S P 58 29,0 0,001 0,897
300 Terrebonne Royal Draper Royal Draper S E 73 36,5 0,002 0,899
301 Terrebonne Girouard Earnscliffe Girouard Earnscliffe S P 59 29,5 0,001 0,900
302 Terrebonne Earnscliffe Côte St Luc Earnscliffe Côte St Luc N V 24 12,0 0,001 0,901
303 Townsend Trenholme Connaught opp. 7488 Townsend Connaught N P 27 13,5 0,001 0,901
304 Trans-Island Bourret Van Horne 6146 Trans-Island Van Horne O C 30 15,0 0,001 0,902
305 Trans-Island Plamondon Vézina Plamondon 6590 Trans-Island O C 65 32,5 0,001 0,904
306 Trans-Island Plamondon Vézina 6640 Trans-Island Vézina O C 84 42,0 0,002 0,905
307 Trenholme Townsend Fielding 4899 Trenholme Fielding E P 185 92,5 0,004 0,909
308 Upper Lachine Hingston Hampton Hingston Hampton S M 120 60,0 0,003 0,912 Tout autour de l'ilôt (mail)
309 Upper Lachine Hampton Belgrave Hampton Belgrave S M 140 70,0 0,003 0,915 Côté N et E de l'ilôt situé au sud  Upper Lach.
310 Upper Lachine Old Orchard Oxford 5605 Upper Lachine Oxford N R+E 90 45,0 0,002 0,917
311 Upper Lachine Oxford Old Orchard Oxford 5580 Upper Lachine S P 99 49,5 0,002 0,919
312 Van Horne Westbury Lemieux Westbury opp. Lemieux S P 169 84,5 0,004 0,923
313 Van Horne Lemieux Victoria Lemieux Victoria S E 199 99,5 0,004 0,927
314 Vézina Décarie sud Clanranald opp. 5374 Vézina Clanranald N C 139 69,5 0,003 0,930
315 Vézina Décarie sud Clanranald Décarie sud opp. Coolbrook N C 76 38,0 0,002 0,932
316 Vézina Westbury Victoria Westbury  - S P 121 60,5 0,003 0,935 De Westbury à l'aréna Bill Durnan
317 Vézina Westbury Victoria opp. Lemieux opp. 4855 Vézina S E 126 63,0 0,003 0,937
318 Vézina Lemieux Westbury Lemieux 5115 Vézina N E 158 79,0 0,003 0,941
319 Vézina Coolbrook McLynn 5374 Vézina McLynn S P 53 26,5 0,001 0,942
320 Victoria Jean-Talon O. De la Savane Jean-Talon O. De la Savane E V 209 104,5 0,005 0,946
321 Victoria De la Savane Paré De la Savane Paré O C 90 45,0 0,002 0,948
322 Victoria Buchan Paré Buchan Paré N,S,E,O M 273 136,5 0,006 0,954
323 West Broadway Maisonneuve O. Coffee Maisonneuve O. Coffee E E 56 28,0 0,001 0,956
324 West Broadway Sherbrooke O. Terrebonne Sherbrooke O. Terrebonne E E 153 76,5 0,003 0,959
325 West Broadway Saint-Jacques Harley Saint-Jacques opp. 2050 West Broadway E C 122 61,0 0,003 0,962
326 West Broadway Saint-Jacques Harley opp. 2080 West Broadway Harley E V 80 40,0 0,002 0,963 Jusqu'au bout du cul-de-sac
327 West Broadway Somerled Terrebonne 4580 West Broadway Terrebonne O E 91 45,5 0,002 0,965
328 West Broadway Maisonneuve O. Coffee Maisonneuve O. Coffee O E 56 28,0 0,001 0,967
329 West Hill Godfrey Sherbrooke O. parc O P 46 23,0 0,001 0,968
330 West Hill Biermans Somerled 4873 West Hill 4924 West Hill N,S,E,O M 106 53,0 0,002 0,970
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331 West Hill Fielding Biermans Fielding Biermans E A 135 67,5 0,003 0,973
332 West Hill Chester Fielding Fielding 5295 West Hill E P 227 113,5 0,005 0,978
333 Westbury St-Kevin Côte-Ste-Catherine St-Kevin Côte-Ste-Catherine E P 180 90,0 0,004 0,982
334 Westbury de La Peltrie Van Horne de La Peltrie Van Horne E P 159 79,5 0,003 0,985
335 Westbury Barclay Vézina opp. 6650 Westbury Vézina E P 111 55,5 0,002 0,988
336 Westbury Vézina MacKenzie Vézina opp. 6842 Westbury E E 34 17,0 0,001 0,988
337 Westbury MacKenzie De Courtrai MacKenzie 6995 Westbury E V 30 15,0 0,001 0,989
338 Westbury De Courtrai Vézina De Courtrai opp. MacKenzie O I 57 28,5 0,001 0,990
339 Westmore Terrebonne Somerled Terrebonne 4565 Westmore E E 93 46,5 0,002 0,992
340 Westover Limite Robert-Burns Limite Robert-Burns S V 180 90,0 0,004 0,996
341 Wilderton Côte Ste-Catherine Van Horne Côte Ste-Catherine opp. 5822 Wilderton E E 175 87,5 0,004 1,000

TOTAL : 45830 22915,0

% du contrat 9,96
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